

DESTINO : 01094 S.M.E. - ONIBUS PLACA CLU 6B85

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
033.00051.0015-01	OLEO P/ MOTOR DIESEL SAE 15W40	0000005714	2024 09/05/2024	2,000 FRS	18,5200	37,04
	API CG4, frasco de 1 litro.					
			SUBTOTALS	2,000 FRS		37,04

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0040-01	PNEU 215/75 R17,5 - BORRACHUDO	0000001509	2025 06/02/2025	4,000 UN	600,1925	2.400,77
	Radial. Com certificado do INMETRO.					
			SUBTOTALS	4,000 UN		2.400,77

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0001-01	OLEO DIESEL S-10	0000003678	2024 27/03/2024	116,422 LT	5,1200	596,08
		0000004283	2024 10/04/2024	122,932 LT	5,1300	630,64
		0000004621	2024 17/04/2024	111,028 LT	5,1100	567,35
		0000004957	2024 24/04/2024	121,018 LT	5,1300	620,82
		0000005323	2024 02/05/2024	114,716 LT	5,1300	588,49
		0000005936	2024 15/05/2024	115,976 LT	5,5800	647,14
		0000006376	2024 22/05/2024	136,196 LT	5,6200	765,42
		0000007063	2024 07/06/2024	108,600 LT	5,6200	610,33
		0000007747	2024 19/06/2024	110,465 LT	5,5600	614,18
		0000008135	2024 26/06/2024	114,539 LT	5,5500	635,69
		0000008550	2024 03/07/2024	115,560 LT	5,5500	641,35
		0000010072	2024 06/08/2024	120,277 LT	5,5400	666,33
		0000010777	2024 20/08/2024	120,760 LT	5,4800	661,76
		0000011100	2024 27/08/2024	121,182 LT	5,5400	671,34
		0000011798	2024 11/09/2024	121,741 LT	5,5400	674,44
		0000012170	2024 18/09/2024	117,910 LT	5,5400	653,22
		0000012472	2024 25/09/2024	129,167 LT	5,5400	715,58
		0000013106	2024 08/10/2024	125,719 LT	5,5300	695,22
		0000013759	2024 22/10/2024	115,557 LT	5,6000	647,11
		0000014043	2024 30/10/2024	123,304 LT	5,5400	683,10
		0000014696	2024 13/11/2024	127,899 LT	5,5400	708,56
		0000015239	2024 26/11/2024	120,004 LT	5,5700	668,42
		0000015568	2024 03/12/2024	119,902 LT	5,5600	666,65
		0000016245	2024 18/12/2024	131,158 LT	5,7300	751,53
		0000002081	2025 18/02/2025	114,837 LT	6,0300	692,46
		0000002375	2025 25/02/2025	121,139 LT	6,0300	730,46
		0000002678	2025 06/03/2025	114,777 LT	6,0300	692,10

DESTINO : 01094 S.M.E. - ONIBUS PLACA CLU 6B85

SUBTOTALS 3.232,785 LT 17.895,77

MATERIAL	DESCRICAO						
314.00001.0001-01	OLEO PARA MOTOR 15W40						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007820	2024 20/06/2024		17,000 LT	24,7100	420,07	
	SUBTOTALS			17,000 LT		420,07	

MATERIAL	DESCRICAO						
314.00001.0002-01	OLEO DE CAMBIO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007820	2024 20/06/2024		4,000 LT	66,8100	267,24	
	SUBTOTALS			4,000 LT		267,24	

MATERIAL	DESCRICAO						
314.00001.0003-01	OLEO DO DIFERENCIAL						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007820	2024 20/06/2024		6,000 LT	36,5900	219,54	
	SUBTOTALS			6,000 LT		219,54	

MATERIAL	DESCRICAO						
314.00002.0001-01	ANEL DE VEDACAO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007820	2024 20/06/2024		1,000 PC	14,3900	14,39	
	SUBTOTALS			1,000 PC		14,39	

MATERIAL	DESCRICAO						
314.00003.0001-01	ELEMENTO DO FILTRO DE OLEO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007820	2024 20/06/2024		1,000 JG	123,9600	123,96	
	SUBTOTALS			1,000 JG		123,96	

MATERIAL	DESCRICAO						
314.00003.0002-01	ELEMENTO DO FILTRO						
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
	0000007820	2024 20/06/2024		1,000 CJ	175,7700	175,77	
	SUBTOTALS			1,000 CJ		175,77	

DESTINO : 01094 S.M.E. - ONIBUS PLACA CLU 6B85

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
314.00003.0003-01	ELEMENTO DO FILTRO DE COMBUSTIVEL	0000007820	2024 20/06/2024	1,000	PC	209,8100	209,81
SUBTOTAIS				1,000	PC		209,81

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
314.00004.0001-01	JUNTA DA TAMPA DO CABECOTE	0000007820	2024 20/06/2024	1,000	PC	394,9100	394,91
SUBTOTAIS				1,000	PC		394,91

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
314.00005.0001-01	RETENTOR DO CUBO DIANTEIRO	0000007820	2024 20/06/2024	2,000	PC	226,1000	452,20
SUBTOTAIS				2,000	PC		452,20

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
314.00006.0001-01	GRAXA PARA ROLAMENTO	0000007820	2024 20/06/2024	0,500	KG	40,8200	20,41
SUBTOTAIS				0,500	KG		20,41

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
314.00007.0001-01	ESTOPA PARA LIMPEZA	0000007820	2024 20/06/2024	1,000	PCT	46,5100	46,51
SUBTOTAIS				1,000	PCT		46,51

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
314.00008.0001-01	PANO PARA LIMPEZA	0000007820	2024 20/06/2024	1,000	PCT	9,5200	9,52
SUBTOTAIS				1,000	PCT		9,52

DESTINO : 01094 S.M.E. - ONIBUS PLACA CLU 6B85								
MATERIAL		DESCRICAO						
314.00009.0001-01		COLA PARA JUNTA ESPECIAL						
REQUISICAO		DATA	QUANTIDADE SOLICITADA		VALOR UNITARIO		VALOR TOTAL	
0000007820		2024 20/06/2024	1,000 TUB		37,8400		37,84	
SUBTOTALS			1,000 TUB				37,84	
0042 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.E. - ONIBUS PLACA CLU 6B85						SUBTOTAL	22.725,75	
0042 SOLICITACOES NO TOTAL.							TOTAL	22.725,75